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 MEDAŞ, sosyal so-
rumluluk bilinciyle bu yıl 
4.’sü düzenlenen Uluslarara-
sı Konya Yarı Maratonu’nda 
yerini alarak anlamlı bir da-
yanışma örneği sergiledi.  

 18 Mayıs 2025 tarihinde 
gerçekleştirilen organizasyona 
gönüllü olarak katılan MEDAŞ ça-
lışanları, iyilik için attıkları her a-
dımla toplumsal farkındalık oluş-
turdu.

MEDAŞ, Konya Yarı 
Maratonu’nda

 iyilik için koştu
SOSYAL SORUMLULUK 

MARATONUNA ANLAMLI KATKI

Ceza İnfaz Kurumu’ndan 
gönüllere dokunan

 program: 
“Bozkırın Esintisi”

 Kırşehir Ceza İnfaz Ku-
rumu, personeline yönelik ha-
zırladığı özel etkinlikle kurumsal 

dayanışmayı güçlendirmeyi ve 
çalışanlarının moral motivasyo-
nunu artırmayı hedefliyor.

Kırşehir Ceza İnfaz Kurumu’ndan 
personeline moral ve birliktelik gecesi

Dr. Omura son
 yolculuğuna uğurlandı  Kırşehir’den 

Japonya’ya uzanan veda
 Kırşehir’in 
Kaman ilçesine 
bağlı Çağırkan Kö-
yü, 21 Mayıs 2025 
günü, hem hüzün 
hem de vefa yüklü 
tarihi bir ana tanık-
lık etti. 
 Türkiye’de 
geçirdiği 40 yılı aş-
kın sürede arkeolo-
jiye, kültüre ve 
dostluğa adanmış 
bir hayat sürdüren 
Japon arkeolog Dr. 
Sachihiro Omura, 
76 yaşında hayatını 
kaybetmesinin ar-
dından son yolculu-
ğuna uğurlandı. 2'de

 Kırşehir Belediyesi, 
kültür ve sanat faaliyetlerine 
hız kesmeden devam ediyor. 
 Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından organi-
ze edilen ve 15 Kasım-12 Ara-

lık 2024 tarihleri arasında bü-
yük ilgi gören Kırşehir Beledi-
yesi 2. Tiyatro Festivali’nin ar-
dından şimdi de çocuklar için 
özel ve heyecan dolu bir et-
kinlik geliyor. 

ÇOCUK TİYATROSU 
FESTİVALİ 24 

MAYIS’TA BAŞLIYOR

Kırşehir’de çocuklar 
tiyatroyla buluşuyor 

KGK Temsilcisi Sürmeli’den
 AK Parti’ye ziyaret

Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi Murat Sürmeli, 
AK Parti İl Başkanı Seher Ünsal ve Merkez İlçe Başkanı Ali Demir’i ziyaret etti. 

 Küresel Gazeteciler Konseyi 
(KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir 
Memleket Gazetesi, Memleket TV ve 
Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi İmti-

yaz Sahibi Murat Sürmeli, AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı Seher Ünsal ve Mer-
kez İlçe Başkanı Ali Demir’i makamla-
rında ziyaret etti.

 Kırşehir İl 
Müftülüğü, Diyanet 
İşleri Başkanlığı ve 
Milli Eğitim Bakanlı-
ğı iş birliğiyle haya-
ta geçirilen yeni eği-
tim modelini duyur-
du.İl Müftülüğü ko-
nu hakkında önemli 
açıklamalarda bu-
lundu.

KUR’AN EĞİTİM MERKEZLERİ
 YENİ DÖNEMDE FAALİYETE GEÇTİ

2'de
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MEDAŞ, Konya Yarı 
Maratonu’nda iyilik için koştu
1'den Devam
Sporun yalnızca fiziksel bir aktivite değil, 
aynı zamanda sosyal faydaya dönüşen bir 
güç olduğuna inanan MEDAŞ, maraton kap-
samında destek verilen projelerle önemli bir 
misyonun parçası oldu. Etkinlikten elde edi-
len gelirler; otizm alanında Türkiye’nin en 
büyük ve kapsamlı merkezi olan SOBE 
Vakfı’na, down sendromlu bireyler için ülke-
mizde ilk ve tek olan DOSD Meram’a ve 
yaşlı bireylerin ya-şam kalitesini artırmayı 
hedefleyen Karatay Alzheimer Gündüz 
Yaşam Merkezi’ne aktarılacak.
 MEDAŞ yetkilileri, maratona katıla-
rak sadece bir spor etkinliğine değil, aynı za-
manda toplumsal duyarlılığın güçlenmesine 

katkı sunduklarını ifade etti. Şirketten yapı-
lan açıklamada, “Sporun birleştirici gücünü 
sosyal faydaya dönüştüren bu tür etkinlik-
ler, toplumun bilinçlenmesinde önemli bir 
rol üstleniyor. Biz de bu bilinci taşıyan bir 
kurum olarak bu anlamlı buluşmada yer al-
maktan gurur duyduk” denildi.
 Her yıl daha da geniş katılımla ger-
çekleşen Konya Yarı Maratonu, bu yıl da sa-
dece sporcuları değil, sosyal sorumluluk bi-
linciyle hareket eden birey ve kurumları bir 
araya getirerek umut veren bir atmosfer ya-
rattı.
  MEDAŞ ise bu atmosferde attığı 
adımlarla gönüllerde yer edinmeyi başardı.
(HABER MERKEZİ)

Ceza İnfaz Kurumu’ndan 
gönüllere dokunan

 program:“Bozkırın Esintisi”
1'den Devam
“Bozkırın Esintisi” isimli eğlence programı, 
23 Mayıs 2025 Cuma günü saat 20.00’de 
Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi’nde ger-
çekleştirilecek.
 Etkinlik, Kırşehir’in kültürel zengin-
liğini yansıtan türkülerin canlı performans-
larla seslendirileceği anlamlı bir geceye 
sahne olacak.
  Programda, bölgeye özgü ezgilerle 
bezenmiş sahne performansları aracılığıyla 
hem yöresel kültür yaşatılacak hem de 
kurum çalışanları bir araya gelerek sosyal 
dayanışma duygularını güçlendirecek.
 Geceye Kırşehir Cumhuriyet Baş-
savcısı Oğuz Şükrü Ener başta olmak 
üzere, Ceza İnfaz Kurumu yöneticileri, idari 
personel, infaz koruma memurları ve çok 

sayıda kurum çalışanının katılması bekleni-
yor. Katılımcılar, yoğun iş temposundan 
uzaklaşarak keyifli bir atmosferde bir araya 
gelecek.
 “Bozkırın Esintisi” programı, kurum 
personelinin motivasyonunu artırmakla kal-
mayıp, aynı zamanda mesai arkadaşları ara-
sındaki bağları kuvvetlendirmeyi ve kurum-
sal kimlik bilincini pekiştirmeyi amaçlıyor. 
 Organizasyonun, Ceza İnfaz Kuru-
mu tarafından geleneksel hale getirilmesi 
yönünde beklentiler de dile getiriliyor.
 Kırşehir Ceza İnfaz Kurumu’nun bu 
tür etkinliklerle personelinin sosyal ihtiyaç-
larına da önem verdiğini göstermesi, 
kurum kültürü açısından olumlu bir örnek 
olarak değerlendiriliyor.
(FİLİZ ÖZ)

ÇOCUK TİYATROSU FESTİVALİ 
24 MAYIS’TA BAŞLIYOR

1'den Devam
24 Mayıs - 2 Haziran 2025 tarihleri arasın-
da gerçekleştirilecek olan Çocuk Tiyatrosu 
Festivali, Kırşehirli minik tiyatroseverleri üc-
retsiz oyunlarla buluşturacak.
 Festival kapsamında tiyatro sanatı-
nın zengin dünyası çocuklara özel oyunlar-
la sahnelenecek. 
 Neşet Ertaş Kültür Sanat Merke-
zi’nde düzenlenecek olan festivalin açılış 
oyunu, 24 Mayıs Cumartesi günü saat 
19.30'da Kırşehir Belediyesi Şehir Tiyatro-
su tarafından sahnelenecek olan “Çat-Pat-
Küt” adlı oyun olacak.
 Kırşehir Belediye Başkanı Selahat-
tin Ekicioğlu, festival ile ilgili yaptığı açıkla-
mada tiyatronun toplumlar üzerindeki dö-
nüştürücü gücüne dikkat çekerek şu ifade-
leri kullandı:
  “Bilindiği üzere Kırşehir Belediyesi 
olarak göreve geldiğimiz günden bu yana ili-
mizin kültür sanat hayatına da katkı sun-
maya devam ediyoruz. 
 Bizim kültürümüzde tiyatro; orta 
oyunu, gölge oyunu, köy seyirlik oyunları, 
meddahlık; danslı ve şarkılı veya taklit şek-
linde başlamıştır.
  Ülkemizde tiyatro ile ilgili ilk ulusal 
bildiriyi de yaşamını tiyatroya adamış ünlü 
tiyatro sanatçımız Muhsin Ertuğrul kaleme 
almıştır.
 Biz de Kırşehir Belediyesi olarak, 
'Tiyatro Değiştirir' sloganıyla ücretsiz tiyat-
ro festivalleri yapıyor; hem bu geleneğin 
sürdürülmesine katkı sunuyor hem de ti-
yatro severleri oyunlarla buluşturuyoruz. 
 Tüm çocuklarımızı ücretsiz olarak 
gerçekleştireceğimiz Çocuk Tiyatrosu Festi-
valine davet ediyorum.”
 
Festivalde 27 Mayıs’tan itibaren tüm 
oyunlar iki seans halinde sahnele-
necek.
1. Seans: 16.00
2. Seans: 19.00

ÇOCUK TİYATROSU FESTİVALİ PROG-
RAMI
24 Mayıs Cumartesi

Çat-Pat-Küt 19.30
Kırşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu

27 Mayıs Salı
Uçtu Uçtu Hezarfen
16.00 – 19.00
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
Şehir Tiyatrosu

29 Mayıs Perşembe
Fil ile Tavşan
16.00 – 19.00
Ordu Büyükşehir Belediyesi Karadeniz 
Tiyatrosu

31 Mayıs Cumartesi
Hep İyi Ol
16.00 – 19.00
Odunpazarı Belediyesi Şehir Tiyatrosu

2 Haziran Pazartesi
Kül Kedisi
16.00 – 19.00
Kırşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu

 Tüm oyunlar ücretsiz olarak sahne-
lenecek ve çocukların sanata daha fazla ya-
kınlaşmasına katkı sağlayacak.
  Festival boyunca Neşet Ertaş Kül-
tür Sanat Merkezi, çocukların tiyatroyla bu-
luştuğu bir sanat sahnesine dönüşecek. 
(SEVGİ ER)

  Kırşehir’den 
Japonya’ya uzanan veda

1'den Devam
“BEN TÜRKİYELİYİM” DİYEN BİR JAPON’UN VEDASI
 1985 yılından bu yana Kaman Kalehöyük kazılarını yürüten 
ve Türkiye’yi “ikinci vatanım” diye tanımlayan Dr. Omura için Çağır-
kan Köyü’nde düzenlenen uğurlama töreni, sadece bir cenaze 
değil; aynı zamanda iki milletin kalpten gelen birlikteliğinin duygu-
sal bir yansımasıydı.
 Kaman Devlet Hastanesi morgundan alınan Omura’nın 
naaşı, yıllarca emek verdiği Japon Anadolu Arkeoloji Enstitüsü’nün 
bulunduğu Çağırkan Köyü’ne getirildi. Tabutunun üzerine Türk ve 
Japon bayrakları birlikte serildi. Alanda toplanan köylüler, akade-
misyenler, öğrenciler ve sevenleri dualarla, gözyaşlarıyla Omura’yı 
uğurladı.
VEFANIN EN DERİN HALİ: KÖY KADINLARINDAN MASAKO 
OMURA’YA SARILAN GÖZYAŞLARI
 Törende en duygusal anlardan biri, köy kadınlarının 
Omura’nın eşi Dr. Masako Omura'ya sarılarak başsağlığı dilemesiy-
di. Yıllar içinde adeta aileden biri haline gelen Omura çiftine göste-
rilen bu içten vefa, kültürleri aşan bir insanlık örneği olarak hafıza-
lara kazındı. 
 Masako Omura, eşinin ardından taziyeleri kabul ederken, 
köy halkıyla kurdukları gönül bağının ne kadar derin olduğu bir kez 
daha görüldü.
KAZILARDAN MÜZELERE, BAHÇELERDEN KALPLERE
 Dr. Sachihiro Omura, sadece kazı başkanlığı yapmakla kal-
madı. Kaman Kalehöyük Arkeoloji Müzesi ve Japon Bahçesi gibi 
simge yapılarla Kırşehir’e kalıcı kültürel eserler kazandırdı. Omura, 
Japonya’nın desteğiyle kurulan Japon Anadolu Arkeoloji Enstitü-
sü’nün de öncüsü olarak Türkiye arkeolojisinde iz bırakan bir isim 
oldu.
BİR KÜLTÜR ELÇİSİNİN ARDINDAN…
 Törende yapılan vedaların ardından Dr. Omura’nın naaşı 
karayolu ile Ankara’ya, oradan da hava yoluyla Japonya’ya gönde-
rilecek. Geride ise yalnızca arkeolojik yapılar değil; aynı zamanda 
gönüllere işlenmiş bir dostluk mirası kaldı.
 Türkiye’deki çalışmaları ve mütevazı yaşam tarzıyla Türk 
halkının sevgisini kazanan Omura, yalnızca bir arkeolog değil; 
Türk-Japon dostluğunun yaşayan simgesi, bir kültür elçisi olarak ta-
rihe geçti.
İKİ ÜLKENİN KALBİNDE BİR İZ: DR. OMURA
 Omura’nın ardından Türkiye’de ve Japonya’da yapılan 
açıklamalarda, onun iki ülke arasındaki kültürel bağlara yaptığı kat-
kılar övgüyle anıldı. Türk halkı, “bizden biri” olarak gördüğü 
Omura’yı rahmetle, Japonya ise vefayla uğurluyor.
 Kırşehir’in toprağına emek veren, kültürüne ruh katan, in-
sanına gönlünü açan bu kıymetli bilim insanı, ardında yalnızca eser 
değil; bir ömrün hatırasını ve bir halkın sevgisini bıraktı.
  Dr. Sachihiro Omura, artık aramızda değil; ama adını taşı-
yan projelerde, dokunduğu kalplerde ve iki ülke arasındaki dost-
lukta yaşamaya devam ediyor. (MURAT BOR)

KGK Temsilcisi Sürmeli’den
 AK Parti’ye ziyaret

1'den Devam
Ziyaret kapsamında gerçekleştirilen görüşmelerde, Kırşehir’de 
devam eden ve planlanan kamu yatırımları, projeler ve yerel yöne-
tim faaliyetleri ele alındı. Samimi bir ortamda gerçekleşen görüş-
melerde karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.
 AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, ziyarette yaptığı 
açıklamada, Kırşehir’in hak ettiği yatırımları almaya devam etmesi 
ve şehre katma değer sağlayacak yeni projelerin hayata geçirilmesi 
için Ankara nezdinde temaslarını aralıksız sürdürdüklerini ifade etti. 
 Ünsal, “Kırşehir’in geleceği için her alanda yoğun bir mesai 
harcıyoruz. Kentimizin gelişimi adına projelerimizi ilgili bakanlıklarla 
paylaşmaya devam ediyoruz,” dedi.
 AK Parti Merkez İlçe Başkanı Ali Demir ise Kırşehir merke-
zinde yaşanan sorunların çözümüne yönelik çalışmaları yakından 
takip ettiklerini belirterek, “İlçe Yönetimimiz ve Belediye Meclisi 
üyelerimizle koordineli biçimde hareket ediyor, vatandaşlarımızın ta-
leplerini önceliklendiriyoruz. Ortak akılla hizmet üretmeye devam 
edeceğiz,” açıklamasında bulundu.
 KGK İl Temsilcisi Murat Sürmeli de ziyarette yaptığı konuş-
mada, yerel basının kamu hizmetlerinin tanıtımında ve halkla bu-
luşturulmasında önemli bir rol üstlendiğini vurgulayarak, “Kırşehir’e 
yapılan yatırımların ve yürütülen projelerin kamuoyuna doğru şekil-
de aktarılması konusunda her zaman üzerimize düşen sorumluluğu 
yerine getirdik, getirmeye de devam edeceğiz.
  Şehrin gelişimine katkı sağlayan her çabayı destekliyoruz” 
ifadelerini kullandı. Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennileriyle sona 
erdi. (SEVGİ ER)

KUR’AN EĞİTİM 
MERKEZLERİ YENİ

 DÖNEMDE
 FAALİYETE GEÇTİ

1'den Devam
Kırşehir İl Müftülüğü tarafından yapılan 
açıklamada, Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 
öncülüğünde ve Millî Eğitim Bakanlığı ile 
yapılan protokol çerçevesinde hazırlanan 
Kur’an Eğitim Merkezlerinin 2025 eğitim-
öğretim döneminde faaliyete geçtiği bil-
dirildi. 
 Örgün eğitimle eş zamanlı olarak 
yürütülecek olan bu yeni model, hafızlık-
larını tamamlamış öğrencilere yönelik ni-
telikli dini eğitim imkânı sunuyor.
HEM ÖRGÜN EĞİTİM HEM DİNİ 
EĞİTİM BİR ARADA
 Kur’an Eğitim Merkezleri, öğren-
cilerin eğitim hayatlarını sekteye uğrat-
madan aynı zamanda Kur’an-ı Kerim ve 
İslami ilimler alanında donanımlı hale gel-
melerini hedefliyor. Bu kapsamda öğren-
ciler, ülkemizin önde gelen Anadolu 
İmam Hatip Liselerinde öğrenimlerini sür-
dürürken, merkezlerde alanında uzman 
öğretmenlerden destek alarak hafızlıkla-
rını koruyup geliştirme fırsatı buluyor.
ÜCRETSİZ, YATILI VE NİTELİKLİ 
EĞİTİM
 Yeni dönemde faaliyete başlayan 
Kur’an Eğitim Merkezleri, hafız öğrenciler 
için ücretsiz ve yatılı eğitim imkânı sağlı-
yor. Eğitim programında şu başlıklarda 
kapsamlı içerikler yer alıyor:
 Hafızlık bilgilerini koruma ve ge-
liştirme,
 Arapça ve yabancı dil eğitimi,
Hüsn-i tilavet ve İslami musiki dersleri,
 İslami ilimler alanında güvenilir 
kaynaklara dayalı teorik ve uygulamalı 
eğitim,
 Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
(YKS) hazırlık desteği,
 Sosyal, kültürel ve sportif etkin-
liklerle kişisel gelişim.
GELECEĞE GÜVENLE BAKAN 
NESİLLER
 Diyanet İşleri Başkanlığı yetkili-
leri, bu eğitim modelinin, ülkenin manevi 
temellerini güçlendirecek, bilgili ve dona-
nımlı bir gençlik yetiştirme noktasında 
önemli bir adım olduğunu ifade etti.  
 Programın, hem akademik hem 
dini alanda başarılı, özgüven sahibi bi-
reylerin yetişmesine katkı sağlaması he-
defleniyor.
BAŞVURU VE DETAYLAR
 Kur’an Eğitim Merkezlerine baş-
vuru yapmak isteyen öğrenciler ve veli-
ler, detaylı bilgiye ve başvuru formuna Di-
yanet İşleri Başkanlığı'nın resmi başvuru 
portalı olan https://dibbys.diya-
net.gov.tr/.../KemerSinavBasvuru.aspx 
adresinden ulaşabiliyor.
                    (FİLİZ ÖZ)
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19 Mayıs 2025 Pazartesi 
saat 14.00'te  açılıyoruz

Ahi Evran Mah. Ahi Çarşısı Çatıkatı

mooncoffee386 (0386) 212 03 86

 Kibir, sadece Kırşehir’e özgü bir 
hastalık mı, yoksa her yerde karşımıza 
çıkan bir olgu mu?
 Sanırım bu, sadece bizde görülen 
bir durum değil.
 Her ilde, her şehirde benzer ser-
zenişleri duyabiliyoruz.
 Ancak bir şey kesin: Bu kibir, 
gönül şehrine yakışmıyor.
 Halk arasında kibirli kişiler, kendi-
lerini bir "kibir abidesi" gibi gösteriyor. 
 Oysa gönül şehrinin insanları bu 
tavırlara gülüp geçiyor.
 Unutmayalım ki, Ahiler ‘in, Âşık 
Paşa’nın, Hacı Bektaş'ın, Yunus’un, ozan-
ların ve şairlerin mirasını taşıyan bu top-
raklarda kibir bir hastalık gibidir ve buna 
yer yoktur.
 Kibir, adeta satılabilir bir mal gibi 
değer bulur ve ne yazık ki çok alıcısı var-
dır.
 Özellikle, bir koltuğa oturanların, 
kendilerini dokunulmaz zannetmeleri çok 
yaygındır.
 Koltuğa oturan bu tip yöneticiler 
ve siyasiler, kendisini toplumdan soyutlu-
yor.
 Halbu ki, böyle yapmak yerine mü-
dürlerle ve halkla karışıp kaynaşsa daha 
büyük mevkilere gelme fırsatını yakalaya-
bilir.
 Ancak kibir abideleri doğru yolu 
seçmek yerine, yanlış yola bile bile gidiyor.
 Siyasilerin emir eri, çantacısı oldu-
ğunu bilmiyor.
 Şöyle bir takip edin, bu siyasilerin 
çantacıları her kim olursa olsun kısa süre-
de geldiği yerden, toz olup gidiyor.
 Kibir kendisini yalnızlaştırdığı için, 
ne yapacağını şaşırıyor.
 Bir mevkie gelmek için elli kapıya 
değnek çalan bu tip insanlar, geldiği yeri 
çok çabuk unuttukları için, kimsenin ya-
nında da itibarı olmuyor.
 Kibir abideleri koltuğunu kaybet-
tikten sonra “Ben neden bu hale geldim?” 
diye yıllarca kendisi ile hesaplaşsa da son 
pişmanlık fayda etmiyor ve toplumda bir 
yalnız adam olarak kalıyor.
 Hemen diye bilirsiniz ki, tüm yö-
neticiler ve siyasiler böyle mi?
 Tabi ki, değil.
 İçinde milletle bağlantısını asla ko-
parmayan, tertemiz kişilerde vardır. 

 Zaten o insanlarda hemen fark 
edilip görevinde her zaman yükselip iyi bir 
yere gelmişlerdir.
 Hatta bir kurumun müdürüyse 
bile, siyaseten teklif alıp iyi bir yere getiril-
mişlerdir.
 Şunu herkes bilmelidir ki, iyi 
insan, iyiliği ile kötü insan kötülüğü ile anı-
lır. 
 Bu emir erleri çantacılara tavsi-
yem.
 Bir makama veya mevkie geldiniz 
de, oradan geri gideceğinizi asla unutma-
yın.
 Toplumla dostlarınızla olan bağını-
zı koparmayın.
 Kamuoyunda düzgün olarak bili-
nen insanlarla bağlantınızı mutlaka kurun. 
 Hiçbir zaman oturduğunuz koltu-
ğun babanızın malı olmadığını iyi bilin. 
 Oturduğunuz koltuğun hakkını 
verin.
 Bırakın şu müdürü bu memuru al-
dırırım şununla konuşmayın boş laflarını.
 Kendi işine bak el öpüp takla 
atma, Allahtan başkasına kul, emir eri 
olma. 
 İnsanların üzerinde güç kurmayı, 
bak seni alırım demeyi.
 Siyaside güç alıp İnsanlara tepe-
den bakmak yerine, kıymetli dostlarınızın 
yanlarında durun ve irtibatınızı hiç kopar-
mayın.
 Başkasının emir eri olmak hakika-
ten iyi bir şey değil.
 Bir insanın yok olması için önemli 
sebeptir.
 Lütfen insanlara sevgi ve saygıyla 
yaklaşın. İnanın kazanan siz olacaksınız.
 Makamlardan alınca yalnız kaldı-
ğında el öptüğün emir eri olduğun çanta-
sını taşıdığın bile sana saygı duymayacak.
 Emir eri olmaktansa kendi emin 
eli olunuz.

 Kırşehir’de 
özel gereksinimli öğ-
rencilere yönelik ola-
rak yapımı süren 
Özel Eğitim Meslek 
Okulu inşaatında ça-
lışmalar tüm hızıyla 
devam ederken, Kır-
şehir İl Millî Eğitim 
Müdürü Yasin Gül-
şen, inşaat alanında 
incelemelerde bu-
lundu. 
 Saha gezisi 
sırasında yetkililer-
den detaylı bilgi alan 
Müdür Gülşen, pro-
jenin tamamlanma-
sıyla birlikte Kırşe-
hir’in özel eğitim alt-
yapısında önemli bir 
ihtiyacın karşılanaca-
ğını vurguladı.
“Öğrencilerimizi 
Hayata Daha Do-
nanımlı Bireyler 
Olarak Hazırlaya-
cağız”
 İnşaat saha-
sını gezerek yapım 

sürecini yakından 
takip eden İl Millî 
Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen, okulun özel 
eğitim gereksinimi 
duyan bireyler için 
çağdaş ve kapsamlı 
bir eğitim ortamı su-
nacağını belirtti. Gül-
şen açıklamasında 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “Eğitimde fır-
sat eşitliği anlayışıy-
la hareket ediyoruz. 
Bu okul, özel gerek-
sinimli öğrencilerimi-
zin hem akademik 
hem de mesleki geli-
şimlerine katkı sağ-
layacak; onları haya-
ta daha donanımlı bi-
reyler olarak hazırla-
yacaktır. 
 Bu yatırım, 
sadece eğitimsel 
değil, aynı zamanda 
toplumsal bir sorum-
luluğun gereğidir.”
Modern Donanı-

mıyla Öne Çıkıyor
 Yetkililer ta-
rafından verilen bil-
giye göre; yapımı 
süren Özel Eğitim 
Meslek Okulu, özel 
öğrencilerin ihtiyaç-
larına göre özel ola-
rak tasarlandı. 
 Okulda; mo-
dern meslek atöl-
yeleri, destek eği-
tim sınıfları, çok 

amaçlı salonlar, bi-
reysel gelişim 
alanları ve sosyal 
yaşam donatıları 
yer alacak. 
 İnşaatın be-
lirlenen takvim doğ-
rultusunda ilerlediği 
ve planlanan sürede 
tamamlanacağı bildi-
rildi.
“Kırşehir’e Değer 
Katacak Bir Eği-
tim Kurumu Ola-
cak”

 İnceleme 
sonrası açıklamada 
bulunan Müdür Gül-
şen, projede emeği 
geçen tüm teknik 
personel, yüklenici 
firma yetkilileri ve 
destek sunan tüm 
kurumlara teşekkür 
etti. 
Gülşen, sözlerini 
şu şekilde ta-
mamladı:

 “Bu okulun 
eğitim camiamıza ve 
özellikle özel eğitim 
alanındaki yavruları-
mıza büyük katkılar 
sağlayacağına inanı-
yorum. Kırşehir’e ha-
yırlı olmasını diliyo-
rum.”
Eğitim Altyapısına 
Güçlü Bir Katkı
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından yürü-
tülen bu yeni eğitim 

yatırımı, özel gerek-
sinimli bireylerin 
hem akademik hem 
de toplumsal uyum-
larını artırmayı he-
defliyor. 
 Yeni okulun 
faaliyete geçmesiyle 
birlikte, Kırşehir’de 
özel eğitim alanında-
ki imkânlar daha da 
genişlemiş olacak.
(FİLİZ ÖZ)

Eğitimde Fırsat Eşitliği 
İçin Önemli Bir Yatırım 

Hayata Geçiriliyor

 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesin-
de, yaklaşan tarım sezonu öncesin-
de mevsimlik tarım işçilerine yönelik 
alınacak önlemler ve yapılacak ha-
zırlıkların ele alındığı kapsamlı bir 
toplantı gerçekleştirildi. 
 Çiçekdağı Kaymakamı 
Murat Görmüş’ün başkanlığında dü-
zenlenen toplantıya ilgili kamu 
kurum ve kuruluşlarının amirleri ka-
tıldı.
 Toplantıda, 2025 yılı tarım 
sezonunda ilçeye gelecek olan mev-
simlik tarım işçilerinin barınma, sağ-
lık, hijyen, güvenlik, eğitim ve sos-
yal ihtiyaçlarının koordineli bir şekil-
de karşılanmasına yönelik planla-
malar değerlendirildi. Kurumlar 
arası iş birliğini esas alan toplantı-
da, sahada yaşanabilecek olası so-

runlara karşı çözüm odaklı yakla-
şımlar üzerinde duruldu.
 Kaymakam Murat Gör-
müş, toplantı sırasında yaptığı 
değerlendirmede, mevsimlik 
tarım işçilerinin hem bölge eko-
nomisine hem de tarımsal üre-
time önemli katkı sunduğunu 
ifade ederek, şu açıklamalarda 
bulundu:
 “İlçemize her yıl gelen mev-
simlik tarım işçileri, yoğun emek ge-
rektiren üretim süreçlerinde önemli 
bir görev üstlenmektedir. 
 Bu kapsamda onların in-
sani şartlarda barınmaları, 
temel hizmetlere erişimlerinin 
sağlanması ve çalışma koşulla-
rının iyileştirilmesi hepimizin 
sorumluluğudur. 

 Kurumlarımızla koordineli 
çalışarak, bu süreci en sağlıklı ve 
verimli şekilde yönetmeyi hedefli-
yoruz.”
 Toplantıda alınan kararlar 
doğrultusunda, mevsimlik işçilerin 
konaklayacakları alanların deneti-
mi, sağlık hizmetlerine erişimlerinin 
kolaylaştırılması, çocukların eğitimi 
için gerekli altyapının oluşturulması 
ve sosyal destek mekanizmalarının 
devreye alınması yönünde kurumla-
ra çeşitli görevler verildi.
 Çiçekdağı Kaymakamlığı 
koordinesinde yürütülecek çalışma-
ların, ilçeye gelen mevsimlik tarım 
işçilerinin yaşam kalitesini artırması 
ve sosyal uyumun güçlendirilmesi-
ne katkı sunması bekleniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Çiçekdağı’nda tarım sezonu 
öncesi önemli görüşme

 Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destek-
leme Kurumu (TKDK) Kırşehir İrtibat Ofisi 
Yetkili Personeli Ayşe Sarıoğlu, Akpınar İlçe 
Kaymakamı Ali Erdoğan’ı makamında ziya-
ret etti. 
 Ziyarette, ilçede kırsal kalkınmanın 
desteklenmesine yönelik projeler ve yatırım 
fırsatları üzerine karşılıklı görüş alışverişin-
de bulunuldu.
 Görüşmede TKDK tarafından 
sağlanan hibe destekleri, özellikle 
tarım, hayvancılık, kırsal turizm ve 
yerel ürünlerin değerlendirilmesi 
alanlarında ilçeye nasıl katkı sunabi-
leceği ele alındı. 
 Ziyaret, Akpınar’daki girişimciler ve 
üreticilerin TKDK projelerinden daha etkin 

biçimde yararlanması için yapılabilecek ça-
lışmaların değerlendirilmesi açısından da 
önem taşıdı.
Yatırımların Artması Hedefleniyor
 Ayşe Sarıoğlu, TKDK olarak kırsal 
alanda üretim yapan çiftçilerin, girişimcile-
rin ve kooperatiflerin yanında olduklarını be-
lirterek, özellikle genç çiftçilere ve kadın gi-
rişimcilere yönelik hibe destek programları 
hakkında Kaymakam Erdoğan’a bilgi verdi. 
 İlçede hayata geçirilebilecek po-
tansiyel projelerle tarımsal üretimin çeşit-
lendirilmesi, gelir kaynaklarının artırılması 
ve yerel ekonominin canlandırılması hedef-
leniyor.
 Ziyaret, günün anısına çekilen hatı-
ra fotoğrafı ile sona erdi. (MURAT BOR)

TKDK 
yetkilisinden 
Kaymakam 
Erdoğan’a ziyaret
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 Memleket sevdası yürek işidir, emek ister, gece gündüz 
demeden koşturmaya bakar. 
 İşte bu sözü duyunca aklıma ilk gelen isim Sayın Millet-
vekilimiz Necmettin Erkan oluyor.
 Son müjdelerden biri de bunun en güzel örneği. 
 Yıllardır kapalı olan Çiçekdağı Adliyesi’nin yeniden açıl-
ması için aylardır kapı kapı dolaşan, gece gündüz demeden ko-
nunun takipçisi olan Sayın Vekilimiz, nihayet güzel haberi verdi. 
 Sadece paylaşmakla kalmadı, bu işin her aşamasında 
bizzat yer aldı. 
 Bu, lafla değil icraatla hizmet etmenin açık göstergesi-
dir.
 Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın ve 
Adalet Bakanımız Sayın Yılmaz Tunç’un da destekleriyle, adliye 
tekrar açılıyor. 
 Ama şunu unutmamak gerekir, bu işin görünmeyen 
kahramanı, sabırla ve kararlılıkla mücadele eden Necmettin 
Erkan’dır.
 Ankara'da Kırşehir’in sesi olmuş bir adamdan söz edi-
yoruz.
 Masa başında oturup bekleyen değil, sahaya inip so-
runla yüzleşen bir milletvekili...
 Çiçekdağı Adliyesi’nin açılması demek, vatandaşın işinin 
kolaylaşması demek. 
 Uzaklara gitmeden, kapı kapı dolaşmadan hakkını ara-
yabilmesi demek. 
 En önemlisi, devletin şefkatli elini yakında hissetmesi 
demek.
 Necmettin Erkan sadece bir milletvekili değil Kırşehir’in 
dert ortağı, hizmet neferi.
 İyi ki var, iyi ki bu memlekete gönül vermiş.
 Adliyemiz hayırlı uğurlu olsun.
 Çiçekdağı'mıza, Kırşehir’imize…

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi Gele-
neksel Türk Sanatları Bölümü tarafından dü-
zenlenen “Genç Kal” adlı resim sergisi, 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı etkinlikleri kapsamında sanatseverlerle 
buluştu. 
 Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 
Fuaye Alanı’nda açılan sergi, genç sanatçı 
adaylarının eserlerini üniversite camiası ve 
halkın beğenisine sundu.
Genç Sanatçıların Eserleri İlgi Gördü
 20 Mayıs 2025 tarihinde açılışı ger-
çekleştirilen sergide, Geleneksel Türk Sa-
natları Bölümü ikinci ve üçüncü sınıf öğren-
cilerinin dönem boyunca büyük emek vere-
rek hazırladığı resimler sergilendi. 

 Ziyaretçiler, iki gün süresince açık 
kalacak sergide hem genç sanatçıların eser-
lerini inceleme hem de sanatsal bakış açıla-
rını yakından tanıma fırsatı buldu.
Açılışta Sanat ve Müzik Bir Aradaydı
 Serginin açılış töreni, Neşet Ertaş 
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ku-
bilay Kolukırık’ın konuşmasıyla başladı. 
 Prof. Dr. Kolukırık, serginin an-
lamlı bir tarihte, 19 Mayıs Gençlik ve 
Spor Bayramı dolayısıyla düzenlenme-
sinin önemine vurgu yaparak şunları 
söyledi:
 “Bu sergi, yalnızca bir sanat etkinli-
ği değil; aynı zamanda gençliğin dinamizmi-
ni ve yaratıcılığını ortaya koyan özel bir bu-
luşmadır.

  Öğrencilerimizin özveriyle or-
taya koyduğu eserler, yeteneklerinin 
ve sanata olan tutkularının somut bir 
yansımasıdır. Emeği geçen tüm akade-
misyen ve öğrencilerimize teşekkür 
ediyorum.”
 Açılış konuşmasının ardından kur-
dele kesilerek serginin resmi açılışı yapıldı. 
Etkinliğe fakülte yöneticileri, akademisyen-
ler, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı.
Sanatla İç İçe Bir Atmosfer
 Sergi boyunca ziyaretçilere ayrıca 
Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik 
Bölümü öğrencileri tarafından canlı müzik 
dinletisi sunuldu. 
 Katılımcılar, sanat eserlerini 
gezme fırsatını müzik eşliğinde yaşa-
yarak keyifli ve estetik bir deneyim ya-
şadı.
 “Genç Kal” Resim Sergisi, genç sa-
natçı adaylarının gözünden renklerin ve çiz-
gilerin ifade gücünü ortaya koyarken, sana-
tın üniversite yaşamındaki yerini bir kez 
daha hatırlattı. (FİLİZ ÖZ)

KAEÜ’de “Genç Kal” sergisi 
sanatseverlerle buluştu

 Kahraman-
maraş’ta özel bir has-
tanede görevli tıbbi 
sekreter Eser Kara-
ca, mesai saatinde 
eski eşi tarafından si-
lahla vurularak katle-
dildi. 
 Türkiye’yi 
yasa boğan bu 
vahşi saldırı sağlık 
camiasında büyük 
infial oluşturur-
ken, Türk Sağlık-
Sen ve Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı 
Yusuf Aydın, sos-
yal medya hesabı 
üzerinden sert bir 

açıklama yaptı. 
 Başkan 
Aydın, sağlık kurum-
larındaki güvenlik za-
fiyetine dikkat çeke-
rek, devletin acil ve 
etkili önlemler alması 
gerektiğini vurguladı.
“Bu Vahşet Hepi-
mizin Yüreğini 
Yaktı”
 Kadın cina-
yetlerinin ve sağlıkta 
şiddetin artık kabul 
edilemez boyutlara 
ulaştığını belirten 
Başkan Aydın, payla-
şımında şu ifadeleri 
kullandı:
 “Yüreğimi-

zi yakan ve hepi-
mizi kahreden bir 
vahşet… Kahra-
manmaraş'ta bir 
özel hastanede 
tıbbi sekreter Eser 
Karaca, mesaisi 
başında eski eşi ta-
rafından canice 
katledilmiştir. Bu 
vahşet hepimizi 
derinden üzmüş 
ve yaralamıştır.”
 Başkan 
Aydın, silahlı bir sal-
dırganın sağlık kuru-
muna kolaylıkla gire-
bilmesinin kabul edi-
lemez olduğunu be-
lirterek, hastanelerin 
artık sıfır toleranslı 
ve yüksek güvenlikli 
alanlar haline getiril-
mesi gerektiğini vur-
guladı.
“X-Ray Cihazları, 
Giriş Güvenliği ve 
Sıfır Tolerans 
Şart”
 Aydın açıkla-
masında, sağlık çalı-
şanlarının hayatları-
nın her gün tehlike-

de olduğunu hatırla-
tarak şunları söyledi:
 “Eline silahı 
alan herkesin hasta-
nelere rahatça gire-
bildiği bu güvenlik za-
fiyetine artık devlet 
el atmalıdır. X-ray ci-
hazı konulmasından, 
sağlık kurum ve ku-
ruluşlarının sıfır tole-
ranslı alan ilan edil-
mesine kadar tüm ko-
ruma ve güvenlik ted-
birleri bir an önce 
alınmalıdır.”
“Kadın Cinayetle-
rine Karşı Etkin 

Mücadele Şart”
 Aydın, Eser 
Karaca’nın ölümünün 
aynı zamanda bir 
kadın cinayeti oldu-
ğuna dikkat çekerek, 
Türkiye’nin çözüm 
bekleyen en büyük 
toplumsal sorunla-
rından birinin kadın-
lara yönelik şiddet ol-
duğunu ifade etti. 
 Başkan 
Aydın, “Bu vahşete 
karşı söyleyecek keli-
me bulamıyoruz. Tür-
kiye’nin ne yazık ki 
kanayan yarası olan 

kadın cinayetlerine 
karşı da gerekenler 
yapılmalı, bu mese-
leye artık kalıcı çö-
zümler üretilmelidir.” 
ifadelerine yer verdi.
“Sağlık Emekçileri 
Korunmalı, Şidde-
te Geçit Verilme-
meli”
 Başkan 
Aydın’ın açıklaması, 
sağlık çalışanlarına 
yönelik artan tehdit-
ler ve güvensizlik or-
tamı karşısında sen-
dikaların kararlı du-
ruşunun bir yansı-
ması olurken, yaşa-
nan elim olay bir kez 
daha sağlık alanında 
görev yapan tüm 
emekçilerin güvenli-
ğini sağlama konu-
sundaki aciliyeti or-
taya koydu.
(MURAT BOR)

Başkan Aydın: 
“Hastaneler 
güvensiz alanlar 
olmaktan çıkmalı”

 Kırşehir Yeşilay Şubesi, Yeşilay Elçileri Projesi kapsamın-
da kent merkezindeki esnafı ziyaret ederek, bağımlılıkla mücade-
le konusunda farkındalık oluşturmayı amaçlayan bilgilendirme ça-
lışmaları gerçekleştirdi.
 Ziyaretler sırasında esnafa, Yeşilay’ın faaliyetleri, Yeşilay 
Danışmanlık Merkezi (YEDAM) hizmetleri ve çeşitli bağımlılık tür-
leriyle mücadeleye dair bilgiler aktarıldı. 
 Özellikle tütün, alkol, madde, teknoloji ve kumar bağımlı-
lıklarına karşı sürdürülen çalışmalar hakkında detaylı açıklamalar-
da bulunuldu.
 Kırşehir Yeşilay Şubesi tarafından yapılan açıklamada, 
“Ziyaretler kapsamında Yeşilay Elçileri, YEDAM ve Yeşilay’ın yü-
rüttüğü önleyici ve rehabilite edici faaliyetler hakkında esnafımı-
za bilgilendirme yapmıştır. 
 Esnafımıza hayırlı kazançlar, bağımlılıktan uzak, sağlıklı 
ve huzurlu bir yaşam dileriz.” denildi.
 Kırşehir’de toplumsal sağlığın korunmasına katkı sun-
mak amacıyla yürütülen bu tür ziyaretlerin ilerleyen süreçte de 
devam edeceği belirtildi. (SEVGİ ER)

Yeşilay’dan esnafa 
bağımlılıkla 

mücadele ziyareti
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 Tech Türki-
ye Advocates'in 
(TTA) resmi tanıtı-
mı, Hizmet İhracat-
çıları Birliği (HİB) Ya-
zılım ve Bilişim Ko-
mitesi ev sahipliğin-
de Dış Ticaret 
Kompleksi’nde yapıl-
dı.
 Dünyanın 
en büyük teknoloji 
ağlarından biri olan 

Global Tech Advoca-
tes’in Türkiye ayağı 
olarak faaliyet gös-
terecek TTA, "Global 
Türkler" olarak ad-
landırılan, teknoloji 
ekosisteminde etkili 
Türk profesyoneller-
den oluşan geniş bir 
topluluk yaratmayı 
amaçlıyor.
 Bu topluluk 
aracılığıyla; teknolo-

ji politikaları gelişti-
rilmesi, yıllık rapor-
lar yayımlanması ve 
Türkiye ile Birleşik 
Krallık başta olmak 
üzere Global Tech 
Advocates networ-
künün bulunduğu 
diğer ülkelerde vize, 
vergi, finansal teş-
vikler, hibe konula-
rında ikili politikalar 
için gerekli girişim-

lerde bulunarak sek-
törün önündeki dar-
boğazların aşılması 
ve Türk teknoloji 
ekosisteminin güç-
lendirilmesi planla-
nıyor.
“Türkiye'nin tek-
noloji birikimin-
den yararlanmak 
istiyoruz"
 Global Tech 
Advocates kurucusu 

ve Birleşik Krallık 
Başbakan Danışma-
nı Russ Shaw Cbe, 
Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) Ömer 
Halisdemir Salo-
nu’ndan düzen
lenen basın toplan-
tısında, TTA'nın ta-
nıtımının Türk fir-
malarının uluslara-
rası işbirliklerini ge-
liştirmeleri ve tek-
noloji alanındaki 
güncel eğilimleri 
takip etmeleri açı-
sından önemli fır-
satlar sunacağına 
inandığını belirtti.
 Global Tech 
Advocates’in Lond-
ra’da kurulduğunu 
ve şu an 30 ülkede 
30 bini aşkın yatı-
rımcı ve girişimciye 
ulaştıklarını anlatan 
Cbe, "Global Tech 
Advocates'i yazılım 
ve bilişim başta 
olmak üzere tekno-
loji sektöründeki ne-
twork ağını genişlet-

mek amacıyla kur-
duklarını söyledi.
 Türkiye'nin 
önemsedikleri bir lo-
kasyon olduğunu 
ifade eden Cbe, 
"Kuzey Afrika, Orta 
Doğu ve Orta Asya 
ülkelerinde daha 
fazla varlık göster-
mek için Türkiye'nin 
teknoloji birikimin-
den yararlanmak is-
tiyoruz. 
 Bu amaçla 
TTA'nın kurulması-
nın önemli olduğu-
nu düşündük." diye 
konuştu.
"Türkiye’nin po-
tansiyeli heye-
canlandırıyor”
 Russ Shaw 
Cbe, TTA'nın Türk 
teknoloji ekosiste-
mini küresel plat-
formlara taşıyacak 
önemli bir platform 
olacağını aktararak, 

"Bu işbirliğinin Glo-
bal Tech Advoca-
tes'e ve TTA'ya 
büyük yarar sağla-
yacağına inanıyo-
rum." dedi.
 Dünyadaki 
bütün girişimci ve 
yatırımcıları Lond-
ra'ya davet ettikleri-
ni kaydeden Cbe, 
"London Tech 
Week'in milli katılı-
mını HİB koordine 
ediyor.Ü
 Network 
ağını geliştirmek is-
teyen tüm firmaları 
HİB öncülüğünde 
Londra'da ağırla-
maktan mutluluk du-
yacağız." ifadesini 
kullandı.
 Türkiye’nin 
potansiyelinin heye-
canlandırdığını dile 
getiren Cbe, "Türki-
ye, bölgede yıldız 
ülke. 

 İştah var, 
AR-GE altyapısı geli-
şiyor ve teknokent 
sayısı artıyor. 
 Türkiye’nin 
potansiyeli yüksek." 
diye konuştu.
"TTA’yı hayata ge-
çirdiğimiz için 
çok heyecanlı-
yım”
 Russ Shaw 
Cbe, Türkiye'de işini 
büyütmek isteyen 
şirketleri de Global 
Tech Advocates'e 
davet ederek, "Dün-
yanın herhangi bir 
yerine açılmak isti-
yorsanız, platformu-
muzu kullanarak o 
pazardaki liderlerle 
tanışabilir, o pazara 
açılmadan önce bil-
meniz gereken her 
şeyi öğrenebilirsi-
niz." dedi.
 Teknoloji 
ekosistemlerini des

 Türk İdari 
Araştırmalar Vakfı 
(TİAV) tarafından ya-
yımlanan "Zabıta Teş-
kilatı Tarihi" adlı ki-
tabın tanıtımı Ankara 
Ticaret Odası'nda 
(ATO) yapıldı.
 Burada ko-
nuşan Bülent Turan, 
İçişleri Bakanlığı 
Araştırma ve Etütler 
Merkezi'nin (AREM) 
kendileri için büyük 
bir öneme sahip ol-
duğunu, farklı konu-
larla ilgili kitaplar 
basan, çalışmalar 
yapan Merkezin, lite-
ratür üreten bir 
kurum haline geldi-
ğini belirtti.
 Hazırlanan 
kitabın, köklü bir ge-
leneğin geleceğe ak-

tarılması olduğunu 
dile getiren Turan, 
"Tanıtımını yaptığı-
mız kitap sadece za-
bıta teşkilatımızla il-
gili değil. 
 Aslında tam 
olarak yaşantımızla il-
gili. 
 Bu kitap ça-
lışması sadece zabı-
ta teşkilatımızla ilgili 
değil, aynı zamanda 
bizim büyük bir dev-
let olduğumuzun da 
bir göstergesi, bir ha-
tırası." ifadesini kul-
landı.
 Turan, Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin 
köklü bir geçmişi, 
mazisi ve anılarının 
olduğuna işaret ede-
rek, Cumhuriyet'in 
102, Emniyet Teşki-

latı'nın 180, Jandar-
ma Teşkilatı'nın 186 
ve Zabıta Teşkila-
tı'nın ise 199 yaşına 
geldiğini anımsattı.
 "Terörsüz 
Türkiye" sürecinin 
zorlukları ve riskleri 
olduğuna dikkati 
çeken Turan, şunları 
kaydetti:
 "Yaşanmış 
acılarımız, riskleri-
miz, dertlerimiz var. 
 İşe olumsuz 
taraftan bakmak ko-
laydır. Eleştirmek, 
aşağılamak en kola-
yıdır. 
 Önemli olan 
faydalı olanı yap-
mak, riskte olsa doğ-
runun yanında 
olmak, ekibini moti-
ve etmek, bedeli, 

riski azaltma gayre-
tinde olmaktır. 
 İstiyoruz ki 
çocuklarımız terörle 
ilgili bir gündeme sa-
hibi olmasın. 
 İstiyoruz ki 
çocuklarımız kardeş 
kavgası nedir hiç bil-
mesin. 
 Terör hük-
münün eylem kabili-
yetinin azalması, bit-
mesi başka bir şey, 
toplumsal mutaba-
katla bu konuyu ka-
patıyoruz, fesih edi-
yoruz, yok ediyoruz 
demek bambaşka bir 
olay. 
 O yüzden 
çok daha öte anlamı 
olan fesih etmenin, 
kapatmanın arifesin-
deyiz."
 Turan, İçiş-
leri Bakanlığı olarak 
kolluk faaliyetlerinin 
yanı sıra Sivil Top-
lum Genel Müdürlü-
ğü ile Türkiye'deki 
1000'den fazla 
dernekle irtibat ku-
rarak, buralarda ya-
pılan projelere des-
tek olduklarını anlat-
tı.
"Zabıta Teşkilatı 
ekonomik ve sos-
yal hayatın önem-
li bir parçası”
 AREM Baş-

kanı Selim Çapar da 
kitabın hazırlanma 
sürecine ilişkin bir 
yılı aşkın süredir aka-
demisyen ve yazar-
larla çalıştıklarını be-
lirtti.
 Türk Zabıta 
Teşkilatının modern 
ismiyle ortaya çık-
madan çok daha 
önce devlet meka-
nizmasında yer aldı-
ğını, ekonomik ve 
sosyal hayatın 
önemli bir parçası ol-
duğunu hatırlatan 
Çapar, "Zabıta Teşki-
latı Tarihi" adlı bu ki-
tabın da teşkilatın 
gelişimi üzerine 
odaklandığını aktar-
dı.
 Türk Zabıta 
Teşkilatı Federasyo-
nu Başkanı Abdur-
rahman Karabudak 
da zabıta denince 
akıllara, şehrin dina-
miklerini planlayan, 
yaşam kalitesini art-
tırmaya çalışan bir 
yapının geldiğini kay-
detti.
 Programda, 
"Zabıta Olmasaydı 
Nasıl Bir Hayat Olur-
du?" başlığı ile hazır-
lanan video gösteri-
mi de sunuldu.
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
Bir teşekkürü ve al-
kışı da tüm sezon bo-
yunca kar kış deme-
den yanımızda olan, 
bir an bile olsun des-
teklerini esirgeme-
yen taraftarlarımıza 
gönderiyorum. 
 Onların des-
teğiyle bu başarılara 
ulaştık. 
 Şimdi daha 
büyük hedefler için 
yine birlikte ilerle-
menin zamanı. 
 Bu sene 
şampiyonluk kutla-
mamızı bir festivale 
dönüştürmek ama-

cıyla Yenikapı Miting 
Alanı'nda yapmayı 
planlıyoruz. 
 Tarih olarak 
da özellikle 
25.05.2025 tarihini 
seçtik. 
 Kalbi Gala-
tasaray ile atan her-
kesi bu şampiyonluk 
kutlamasında takımı-
mızın yanında yer al-
maya davet ediyo-
rum. 
 Tüm sene 
boyunca verdiğiniz sı-
nırsız destekle bu 
zorlu dönemde ba-
şarıya ulaşmamıza 
büyük katkı sağladı-

nız. 
 Şimdi bu ba-
şarıyı birlikte kutla-
manın zamanı."
Son 9 ayda 63,6 
milyon lira kar
 Galatasaray 
Kulübü Muhasip Yö-
netim Kurulu Üyesi 
İbrahim Hatipoğlu, 
kulüp ve bağlı ortak-
lıklarına ait 1 Hazi-
ran 2024-28 Şubat 
2025 itibarıyla dü-
zenlenmiş özet 9 
aylık konsolide mali-
yönetsel-sportif ra-
porun sunumunu 
gerçekleştirdi.
 Söz konusu 

dönemde toplam ha-
sılatın 8,93 milyar 
lira, giderin ise 
8,873 milyar lira ol-
duğunu aktaran Ha-
tipoğlu, brüt karlılı-
ğın 57,1 milyon lira 
olarak gerçekleştiği-
ni dile getirdi.
 İbrahim Ha-
tipoğlu, 9 aylık dö-
nemde faaliyetler-
den dolayı enflasyon 
muhasebesi uygu-
lanmasının ardından 
63,6 milyon lira net 
kar edildiğini vurgu-
ladı.
(ANADOLU 
AJANSI)

tekleyen gönüllülerden 
oluşan bir top
luluk olduklarını akta-
ran Cbe, "Bugün 
TTA’yı hayata geçirdi-
ğimiz için çok heye-
canlıyım. 
 Haftalardır bu 
topluluğu Türkiye’ye 
getirmek için hazırlanı-
yoruz." değerlendir-
mesinde bulundu.
 HİB Yönetim 
Kurulu Üyesi İlhan Ba-
ğören de Global Tech 
Advocates'in yapısın-
dan çok faydalanacak-
larını belirterek, "Eği-
tim, sağlık, medya, lo-
jistik, bunların hepsi 
teknolojik olarak bu 
ağın içinde olabilecek 
sektörler. 
 Bu sektörleri 
temsil eden HİB de bu 
öngörüyle bu etkinliğe 
sahip çıkıyor." ifadesini 
kullandı.
(AA)

8'den Devam
 Herkes bu 
deneyimden ders çı-
karacaktır ve bunu 
önümüzdeki sezon 
daha güçlü olmak 
için kullanacağız. 
 Böylece 
kupa için yeniden bir 
hamle yapabiliriz. 
 Evimizde 
adeta bir kale inşa 
ettiğimizi de belirt-
mek isterim. 
 İzmir'de oy-

namak rakip takım-
lar için çok zor hale 
geldi. 
 Ancak önü-
müzdeki yıl bir adım 
daha atmamız gere-
kiyor. 
 Göztepe Baş-
kanı olarak en büyük 
hedefim, kulübü ye-
niden Avrupa'ya ta-
şımak."  Deplasman 
karnelerinin kötü ol-
duğunu, bunu geliş-
tirmeleri gerektiğini 

vurgulayan Anker-
sen, "Takımın iskele-
tini muhafaza etme-
li, biraz istikrar sağ-
lamalı ve bu sezo-
nun olumlu yönlerini 
korurken, aynı za-
manda kadroya kali-
te katmalıyız. 
 Bizim büyük 
kulüplerden yaşını 
almış yıldız oyuncu-
ları transfer eden tip-
lerden olmadığımızı 
biliyorsunuz. 

 En iyi günle-
ri geride kalmış 
oyuncuları değil, en 
iyi günleri henüz 
önünde olan oyun-
cuları transfer etmek 
istiyoruz.  Hırslı, ba-
şarıya aç oyuncular 
istiyoruz. 
 Göztepe ca-
miasının mücadele 
ruhunu yansıtan 
oyuncular istiyoruz." 
ifadelerini kullandı.
(AA)

Göztepe Kulübü Başkanı Ankersen: En büyük 
hedefim, kulübü yeniden Avrupa'ya taşımak

Galatasaray, şampiyonluk kutlamasını 
25 Mayıs'ta Yenikapı'da yapacak

Türk teknoloji şirketleri, Global 
Tech Advocates'in ağına giriyor

Başkentte "Zabıta Teşkilatı
 Tarihi" kitabı tanıtıldı
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 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, çocukların aileleri ya-
nında desteklenmesi ve eğitim giderlerinin 
karşılanması amacıyla mayıs ayına yönelik 
toplam 1 milyar 227 milyon liralık Sosyal ve 
Ekonomik Destek (SED) ödemesinin Türkiye 
genelindeki hak sahiplerinin hesaplarına ya-
tırıldığını açıkladı.
  Kırşehir’de de bu kapsamda çok sa-
yıda aileye destek sağlandı.
 Bakan Göktaş, yaptığı açıklamada 
çocukların sağlıklı bireyler olarak yetişmele-
rine öncelik verdiklerini vurgulayarak, “SED 

ödemeleri ile çocuklarımızı ailelerinin yanın-
da destekliyoruz. 
 Milli ve manevi değerlere sahip, öz-
güvenli, eğitimli nesiller yetiştirmek için tüm 
imkânlarımızı seferber ediyoruz” dedi.
 Bakanlık olarak çocuklara yönelik 
hizmetleri sürekli geliştirdiklerini ve çeşitlen-
dirdiklerini dile getiren Göktaş, özellikle aile 
odaklı sosyal hizmet modelleriyle çocukların 
aile sıcaklığında büyümesini esas aldıklarını 
ifade etti.
KIRŞEHİR’DE SED KAPSAMINDA YÜZ-
LERCE AİLE FAYDALANDI

 Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen 
SED hizmetleri kapsamında, kentte ekono-
mik yoksunluk yaşayan ailelerin çocuklarına 
yönelik nakdi destek sağlanmaya devam edi-
yor.   
 Mayıs ayında yapılan ödemelerle, 
Kırşehir’deki yüzlerce aileye maddi destek 
ulaştırılarak hem çocukların eğitim giderleri 
karşılandı hem de psikososyal yönden geli-
şimleri desteklendi.
 İl Müdürlüğü yetkilileri, desteklerin 
yalnızca maddi yardımla sınırlı kalmadığını, 
aynı zamanda çocuklara yönelik sosyal, kül-
türel, sportif ve akademik etkinliklerle de ge-
lişimlerine katkı sağlandığını belirtti.
SED SİSTEMİ İLE ÇOCUKLARA GÜ-
VENLİ GELECEK
 Sosyal Ekonomik Destek uygulama-
sıyla dezavantajlı duruma düşen ailelerin ço-
cukları, koruyucu hizmetler çerçevesinde 
sosyal çevresinden kopmadan büyümeye 
devam ediyor. Böylece aile birliğinin korun-
ması, çocukların kurum bakımına alınmadan 
topluma kazandırılması hedefleniyor.
 Kırşehir’de de bu destekler sayesin-
de, eğitimden sağlığa birçok alanda çocuk-
ların ihtiyaçları karşılanırken, aile yapısının 
güçlendirilmesi ve sosyal refahın artırılması 
yönünde önemli adımlar atılıyor.
 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı’nın öncülüğünde sürdürülen bu destekler, 
Kırşehir’deki sosyal hizmet politikalarının sa-
hadaki etkisini göstermeye devam ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

SED ödemeleri kapsamında
 ailelere destek...

Bakan Göktaş: “Mayıs ayına yönelik toplam 1 milyar 227 milyon 
lira tutarındaki Sosyal Ekonomik Destek (SED) ödemesini hesaplara yatırdık”

 Kırşehirli Dernekler Federasyo-
nu tarafından, MESVAK Müteşebbis Gi-
rişim Vakfı iş birliğiyle düzenlenen “Kı-
zılırmak Havzası Kültür ve Sanat Ge-
cesi”, Ankara’nın tarihi semtlerinden 
Hamamönü’nde bulunan Kabakçı Ko-
nağı’nda gerçekleştirildi.
 Kırşehir’in kültürel ve ekolojik de-
ğerlerini tanıtmayı amaçlayan geceye, fede-
rasyon yöneticileri, dernek başkanları ve 
çok sayıda Kırşehirli katıldı. 
 Programda, Kırşehirli Dernekler Fe-
derasyonu Yüksek İstişare Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Recep Kılıç’ın verdiği “İklim Deği-
şikliğinin Kızılırmak Havzasına Etkileri ve Kır-
şehir’de Kızılırmak Ekosistemi” konulu kon-
ferans, katılımcılardan büyük ilgi gördü.
“KIZILIRMAK, KÜLTÜREL VE EKO-
LOJİK HAFIZAMIZDIR”
 Federasyon Başkanı Hilmi Gökçınar, 
geceyle ilgili yaptığı açıklamada şunları söy-
ledi:
“Kırşehirli Dernekler Federasyonumuz tara-
fından düzenlenen ve MESVAK Müteşebbis 
Girişim Vakfı iş birliğiyle gerçekleştirdiğimiz 
‘Kızılırmak Havzası Kültür ve Sanat Gecesi’ni 
Hamamönü Kabakçı Konağında gerçekleş-
tirdik. 
 Federasyon başkan vekilimiz, genel 
sekreterimiz, yönetim kurulumuz, dernek 
başkanlarımız ve kıymetli hemşerilerimizle 
birlikte verimli bir gece geçirdik. 
 Yüksek İstişare Kurulu Başkanımız 
Sayın Prof. Dr. Recep Kılıç’ın son derece ya-
rarlı sunumuyla Kızılırmak Havzası’nın gele-
ceğine ışık tutuldu.”
 Gökçınar, geceye katkı sunan isim-
leri de tek tek anarak teşekkürlerini iletti:
 “Başkent Ankara Meclisi Başkanı 
Sayın Nevzat Ceylan’a, MESVAK Mütevelli 
Heyeti Başkanı Sayın Kazım Ceylan’a, MES-
VAK Başkanı Sayın Nurettin Onaklı’ya, Kırık-
kaleliler Federasyonu Başkanı Sayın Cemal 
Sertkaya’ya, moderatörlüğüyle programa 
değer katan Prof. Dr. Mehmet Tekin’e ve 

tüm katılımcılarımıza ayrı ayrı teşekkür ede-
rim.”
KÜLTÜR VE SANATLA HARMANLANAN 
BİLİMSEL PAYLAŞIMLAR
 Etkinlik boyunca katılımcılar, Kızılır-
mak Havzası’nın kültürel mirasına dair su-
numlar ve görseller eşliğinde bilgilendirilir-
ken, bölgenin karşı karşıya kaldığı çevresel 
tehditler de akademik düzeyde tartışıldı.
 Kırşehirli Dernekler Federasyonu ile 
MESVAK iş birliğinde düzenlenen bu tür et-
kinliklerin, Kırşehir’in tarihî ve doğal mirası-
nın korunmasına ve gelecek kuşaklara akta-
rılmasına katkı sağlaması hedefleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kızılırmak Havzası Kültürü Ankara’da tanıtıldı:
 Kırşeh�rl� Dernekler 

Federasyonu’ndan anlamlı gece

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi öğrencileri, teorik bilgileri-
ni uygulamayla pekiştirmek amacıyla Meteoroloji İl Müdürlüğü’nü 
ziyaret etti. Gerçekleştirilen teknik gezi kapsamında öğrenciler, 
meteorolojik tahmin istasyonlarını yakından inceleme fırsatı 
buldu.
 Meteorolojik okur-yazarlık konusunda bilinç kazanan öğ-
renciler, hava durumu verilerinin nasıl toplandığını ve analiz edil-
diğini yerinde gözlemledi. 
 Ziyaret boyunca öğrencilere, Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğü’nün yürüttüğü çalışmalar, Otomatik Meteoroloji Gözlem İstas-
yonlarının (OMGİ) işleyişi ve mobil uygulamalar hakkında detaylı 
bilgiler verildi.
Meteoroloji İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada şu ifade-
lere yer verildi:
 “Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi öğrencilerini kurumumuz-
da ağırlamaktan memnuniyet duyduk. Kendilerine meteorolojik 
tahmin sistemleri, gözlem istasyonları ve mobil meteoroloji uygu-
lamalarımız hakkında bilgi sunduk. Bu ziyaretle öğrencilerimize 
meteorolojik okur-yazarlığın bireysel ve toplumsal düzeyde ne 
denli önemli olduğu aktarılmıştır.”
 Uygulamalı eğitimin sonunda öğrenciler, günlük yaşamda 
ve mesleki alanlarda meteorolojik verileri daha doğru değerlen-
dirme yetisine sahip olacaklarını belirtti. 
 Ziyaret, üniversite ile kamu kurumları arasındaki iş birliği-
nin güçlendirilmesi açısından da önemli bir adım olarak değerlen-
dirildi. (MURAT BOR)

Üniversite öğrencileri
 Meteorolojiyi

 yerinde öğreniyor
Ahi Evranlı öğrenciler, Meteoroloji

 İl Müdürlüğü’nde uygulamalı eğitim aldı

 İmalat sanayisi genelinde mevsimsel etkilerden arındırıl-
mamış kapasite kullanım oranı (KKO), mayısta geçen aya göre 
0,7 puan artarak yüzde 75'e çıktı.
İstanbul
 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, mayıs ayına ilişkin 
İmalat Sanayi KKO verilerini açıkladı.
 Buna göre, mayıs ayında imalat sanayinde faaliyet gös-
teren 1849 iş yeri tarafından İktisadi Yönelim Anketi'ne verilen 
yanıtlar toplulaştırılarak değerlendirildi. 
 İmalat sanayi genelinde mevsimsel etkilerden arındırıl-
mış KKO, geçen aya göre 0,5 puan artarak yüzde 75,1 oldu.
 Mevsimsel etkilerden arındırılmamış KKO, mayısta geçen 
aya göre 0,7 puan artarak yüzde 75'e ulaştı. (AA)

Kapasite kullanım oranı 
mayısta yüzde 75 oldu



 İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya, 58 
ilde "nitelikli dolan-
dırıcılık, yasa dışı 
bahis, çevrim içi 
çocuk müstehcenliği 
ve tacizi, nitelikli hır-
sızlık" suçlarına yö-
nelik operasyonlarda 
gözaltına alınan 334 
şüpheliden 170'inin 
tutuklandığını bildir-
di.
 Bakan Yerli-
kaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı 
açıklamada, "Unut-
mayalım, siber suç-
lara karşı en güçlü 
kalkan farkındalıktır. 

 Lütfen şüp-
heli durumları 112 
Acil Çağrı Merkezi-
mize bildirin, biz ge-
reğini yapalım." ifa-
delerini kullandı.
 Yerlikaya'nın 
açıklamasına göre, 
Cumhuriyet başsav-
cılıkları ve Emniyet 
Genel Müdürlüğü 
Siber Suçlarla Müca-
dele Daire Başkanlı-
ğının koordinesinde 
il emniyet müdürlük-
leri siber suçlarla mü-
cadele şube müdür-
lüklerince, İstanbul, 
Hakkari, Mersin, Ga-
ziantep, Çanakkale, 

Diyarbakır, Aydın, 
İzmir, Konya, Van, 
Kayseri, Balıkesir, 
Kırklareli, Ankara, 
Ordu, Tekirdağ, 
Uşak, Nevşehir, Kas-
tamonu, Erzincan, 
Erzurum, Kütahya, 
Kırşehir, Zonguldak, 
Niğde merkezli 
Bursa, Adana, Sam-
sun, Aksaray, Edir-
ne, Antalya, Kara-
bük, Isparta, Tokat, 
Manisa, Hatay, Şır-
nak, Bitlis, Burdur, 
Giresun, Sakarya, 
Şanlıurfa, Siirt, Eski-
şehir, Elazığ, Yozgat, 
Muğla, Afyonkarahi-

sar, Ağrı, Batman, 
Iğdır, Kocaeli, Osma-
niye, Rize, Sinop, 
Trabzon, Malatya ve 
Mardin olmak üzere 
58 ilde operasyonlar 
düzenlendi, 334 şüp-
heli yakalandı.
 Operasyon-
larda çok sayıda ruh-
satsız tabanca ile di-
jital materyal ele ge-
çirildi.
 Şüphelilerin, 
sosyal medya plat-
formları ve yapay 
zeka destekli "oltala-
ma" siteleri üzerin-
den "yüksek kazanç, 
kapora, banka pro-

mosyonu" vaadiyle 
dolandırıcılık faali-
yetlerinde bulundu-
ğu, yasa dışı bahis si-
telerine alt yapı sağ-
lama, kumar oynat-
ma ve para nakline 
aracılık ettiği, bilişim 
sistemlerini kullana-
rak kumar oynan-
masına yer ve imkan 
sağladığı, vatandaş-
ların mobil bankacı-
lık hesaplarına erişe-
rek haksız kazanç 
sağladığı belirlendi.
 "Bilişim sis-
temlerinin araç ola-
rak kullanılması su-
retiyle nitelikli dolan-
dırıcılık", "yasa dışı 
bahis", "çevrim içi 
çocuk müstehcenli-
ği", "nitelikli hırsız-
lık", "suç işlemek 
amacıyla örgüt 
kurma", "suçtan kay-
naklanan mal varlığı 
değerlerini aklama" 
suçlamalarıyla adli-
yeye sevk edilen şüp-
helilerden 170'i tu-
tuklandı, 86'sı hak-
kında adli kontrol ka-
rarı verildi.
Diğer zanlıların iş-
lemleri sürüyor. 
(AA)

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü, Millî Eğitim Ba-
kanlığı koordinasyo-
nunda gerçekleştiri-
lecek olan 1. Ulusla-
rarası Eğitim Kong-
resine ilişkin başvuru 
sonuçlarının açıklan-
dığını kamuoyuyla 
paylaştı.
 Millî Eğitim 
Bakanı Yusuf 
Tekin’in onursal baş-
kanlığını üstlendiği 
kongre, Ortaöğretim 
Genel Müdürlüğü ile 
Yenilik ve Eğitim Tek-
nolojileri Genel Mü-
dürlüğü iş birliğinde 

düzenlenecek. Kong-
re, 3-4 Haziran 2025 
tarihlerinde Anka-
ra’da gerçekleştiri-
lecek.
KONGRENİN TE-
MASI: TÜRKİYE 
YÜZYILI MAARİF 
MODELİ
 Bu yıl ilki dü-
zenlenecek olan 
kongre, “Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli” te-
masıyla hayata geçi-
rilecek. 
 Kongrenin 
temel amacı, söz ko-
nusu modelin uygu-
lama sürecine ilişkin 
verilerin analiz edil-

mesi, etkinliğinin de-
ğerlendirilmesi ve öğ-
retmenler ile öğren-
ciler tarafından daha 
iyi anlaşılmasına yö-
nelik akademik öne-
rilerin geliştirilmesi 
olacak.
BİLDİRİ DEĞER-
LENDİRMELERİ 
TİTİZLİKLE YA-
PILDI
 Kongreye 
başvuran öğretmen 
ve akademisyenler 
tarafından gönderi-
len bildiriler, Bilim ve 
Değerlendirme Kuru-
lu tarafından çift kör 
hakem yöntemi ile 

değerlendirildi. 
 Yapılan de-
ğerlendirme sonu-
cunda uygun bulu-
nan bildiriler, kong-
rede sözlü ya da pos-
ter sunumu olarak 
yer almaya hak ka-
zandı.
 Sözlü su-
numlar, kongre süre-
since düzenlenecek 
eş zamanlı oturum-
larda 15 dakikalık sü-
reyle gerçekleştiri-
lecek. Poster bildiri-
ler ise kongre ala-
nında katılımcıların il-
gisine sunulacak.
SONUÇLAR BA-

KANLIK 
SİTESİNDE YA-
YINDA
 Kongre baş-
vuru sonuçlarına 
Millî Eğitim Bakanlı-
ğı’nın resmî internet 
sitesinde yer alan du-
yuru linkinden ulaşı-
labileceği bildirildi.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü yetkilileri, başvu-
ru yapan tüm eği-
timcileri ve akade-
misyenleri kutlaya-
rak, kongrede yer 
alacak Kırşehirli katı-
lımcılara başarılar di-
ledi. (MURAT BOR)

8'den Devam
Öte yandan, Kırşehir 
Borsa istanbul 75. Yıl 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Mü-
dürü Turan Altıok, 

sosyal medya hesa-
bından açıklama ya-
parak, öğrencileri Elif 
Tıraş'ı başarısından 
dolayı kutladı. Altıok, 
"14-18 Mayıs 2025 

tarihlerinde Antal-
ya'da düzenlenen 
Kick Boks turnuva-
sında öğrencimiz Efil 
Tıraş, dünya kupası-
nı aldı. 

 Tebrik eder 
başarılarının devamı-
nı dileriz." ifadelerini 
kullandı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

7www.kirsehirhaber40.com 23 MAYIS 2025 CUMA

 “(Ey İbrahim!) İnsanlar içinde 
haccı duyur; gerek yaya gerekse uzak 
yollardan, yorgun düşmüş develer üs-
tünde gelsinler.” (el-Hacc, 27)
 Geçenlerde emekli öğretmenlerin 
olduğu bir ortamda hac ibadeti için yapılan 
konuşmalara kulak misafiri oldum. 
 Konuşmalar; Diyanet’in kura siste-
mindeki yanlışlıklar, fahiş fiyatlar, Suudi Ara-
bistan’ın Türkiye’ye verdiği ilave kotanın 
nasıl kullandırıldığı ve özel hac ve umre şir-
ketlerinin yaptıkları etrafında geçiyordu. 
 İnsanlardan bazısı sekiz yıldır 
kur’adan adının çıkmadığını, başvuru yaptı-
ğında gücünün kuvvetinin yerinde olduğu-
nu ancak şimdi zayıfladığını beyanla sis-
temdeki yanlışlığa –kendince-işaret ediyor-
du. 
 Evet, maddi durumları uygun olma-
sına, gerekli şartları oluşturup başvuruda 
bulunmasına rağmen bir türlü umudun ger-
çekleşmemesi insanların sinirlerini geriyor-
du. 
 Bir kısmının derdi ise artan maddi 
külfeti nasıl karşılayacağı ile alakalıydı. 
 Lakin bu zorluklar, hac ibadetinin 
tatlı neşesi ve telaşesinin hayata nasıl bir 
ışık tuttuğu hakikati karşısında yok hük-
münde idi.
 İnsanların hayatta bir defa ifa 
etmek için varını yoğunu, bütün enerjisini 
verdiği bir ibadet, layık olmadığımız halde, 
Rabbimizin bir lütfu olarak bahşedildi; ha-
yatımızın sekiz yılını Kutsal Topraklarda ge-
çirdik… 
 Bu süreçte de her yıl hac ibadetini 
ifa etmek nasıp oldu. 
 Konu hac olunca ister istemez 
kendi yaşadıklarımı hatırladım…
 1995 yılıydı... 
 Malatya’nın dağ köyündeydim, yal-
nızdım... 
 Gündüz okulda öğrencilerimleydim 
lakin okul dağılınca derin bir yalnızlık ve 
uzun tefekkürlerle dolu gece başlardı...
 Okulun lojmanında kalıyordum. 
 Odanın duvarlarının birine büyükçe 
bir Kâbe fotoğrafı asmıştım diğerine de 
Esma’ul Hüsna... 
 Bazen Kâbe’nin fotoğrafına dalar gi-
derdim; Rahmana secde eden Müminlerin 
mahşeri manzarası derin tahayyülelere gö-
türürdü beni...
 İslam’ın beş rüknünden biri olan 
hac ibadeti benim için o vakit uzak bir ha-
yalden ibaretti. 
 Ruhumun safileştiği zaman dilimle-
rinde bazen içimden" İbrahim'in ve 
İsmail'in asırları aşan çağrısı- kim 
bilir Rabbimin lütfuyla- bana da ulaşır 
ve çok uzaklarda bir aşk olan Beytul-
lah'ın etrafında bembeyaz ihrama bü-
rünüp insan seline karışır ve kulluğa 
yaraşmayan bütün tasarruflarıma ne-
dametle nasuh bir tövbenin kapısını 
çalarım..." diye geçirirdim...
 İşte öyle bir geceyi yaşarken duy-
gularımdaki coşkunun eseri olarak hacca gi-
debilmeyi, hatta o kutsal topraklarda yaşa-
yabilmeyi istedim duada. 
 Demek ki ruhumun safiyeti ve hu-
şusu dualarımızı ihlas makamında makbul 
kılmış ki Cenabı Mevla 2004 yılında haccı 
mebrur nasip etti.
 Rabbim bize -hiç hak etmediğimiz 

halde- her yıl hac ibadeti yapma nimetini 
ikram etti..
 2012’deki haccımız ise adeta nime-
tin Rabbaniyetini aleni kılar tarzdaydı 
ki;sabah Cidde'ye geldik, bir gün sonra da 
Arafat'a çıktık...
 En kolay ve zahmetsiz haccım son 
yaptığım hac oldu.
 Her hac yolculuğuna çıkışta “acaba 
teftiş noktasında çevirirler mi?” diye bir en-
dişeyi yaşadık; ama hepsinde de takdiri 
ilahi aldı götürdü bizi atamız İbrahim’in 
izinden Beytullah’a, Arafat’a, Müzdelife’ye, 
oradan da Mina’ya...
 Aklım; Mekke Emirliğinin ceza teh-
ditlerinin çok ciddi ve şakaya alınamayacak 
kadar mühim olduğunu söylerken; kalbim, 
tasrih olmaksızın haccı eda edenleri yakala-
dıklarında derhal sınır dışı etme ve on yıl bo-
yunca Suudi Arabistan’a girişten men edil-
meyi havi Emirlik kararırın geçmişteki ben-
zerleri gibi önleyici bir tehditten başka bir 
şey olmadığını fısıldıyordu kulağıma…
 Teftiş noktasını geçip Mekke’ye 
giren her kardeşimin telefonuyla sevinir-
ken, Mekke’ye doksan kilometreden az bir 
yerde milyonlarca hacının arasına katılmak-
tan, Arafat vakfesinden, Müzdelife ’de sa-
bahın ilk ışıklarına kadar dua etmekten, 
Mina çadırlarına dermansız bir vaziyette sı-
ğınmaktan, birkaç saatlik uykunun akabin-
den Cemerata akan insan seline karışıp 
azgın nefsimizi hedef tahtasına koymaktan 
mahrum kalma ihtimali ruhumu muazzep 
ediyordu.
 “Beyne’l havf ve’r reca” dura-
ğında tevakkuf ederek, çaresizliğimi ve kim-
sesizliğimi Aziz ve Celil Allah’a arz ediyor; 
her türlü hayra muhtaç olduğumu merha-
meti sonsuz Rabbim’e iletiyorum ve şöyle 
duada bulunuyordum: “Ya Rabbi! Hiç bir 
zaman duamda beni mahrum bırak-
madın; bu sene, bembeyaz insan se-
liyle Arafat’tan Meş’ari’l Haram’a 
doğru akmayı nasip et!”
Açılmaz denilen kapılar açılmış, olmaz deni-
len işler olmuş, geçilmez denilen kontrol 
noktaları geçilmiş ve İbrahim’in çağrısına, 
Rahman’ın misafirleri olarak gelmiştik 
ailemle beraber. 
 Dünyalara değişilmez Arafat’taki af 
ve mağfiret talepleri, yanık gönüllü Mümin-
lerin yakarışları, bembeyaz amel defteriyle 
dönebilme ümidi…
 Belki haccınızın mebrur olduğunu -
bir umudu beslersiniz ama-ölene kadar an-
lamazsınız; belki hayatınızı hacdan kazan-
dıklarınızla şekillendirir öyle teslim edersiniz 
emaneti-aslında budur mebrur haccın işa-
reti- belki de Mina çadırında uyurken rüya-
nızda, gökten uçuşan bembeyaz sayfaları 
yakalama yarışı yaparsınız da yakaladığınız 
beyaz kâğıtta kendi isminizi okur, gözyaşla-
rına boğulur, şükür secdesine kapanırsınız.
 İşte İbrahim’in çağrısı böyle karşılık 
bulur bu fani âlemde.

Kırşehir’den bir dünya şampiyonu daha çıktı

1. ULUSLARARASI EĞİTİM KONGRESİ 
BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI

MEB destekli Uluslararası Eğitim 

Kongresi’ne katılacak bildiriler belli oldu

Siber suçlara yönelik Kırşehir ile birlikte 58 ilde 
düzenlenen operasyonlarda 170 şüpheli tutuklandı
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 İlkadım Ok-

çuluk Tesisleri'nde 

küçükler, yıldızlar ve 

gençler kategorile-

rinde gerçekleştiri-

lecek şampiyonada 

485 sporcu mücade-

le edecek. Şampiyo-

nanın ilk gününde 

sporcular sıralama 

atışları yaptı.

 İlkadım İlçe 

Gençlik ve Spor Mü-

dürü Murat Turan,  

organizasyonun, 19 

Mayıs Atatürk'ü 

Anma, Gençlik ve 

Spor Bayramı etkin-

likleri kapsamında 

Samsun'da yapıldığı-

nı söyledi.

 Şampiyona-

nın 4 gün süreceğini 

belirten Turan, "Tur-

nuvaya 191 kız, 294 

erkek sporcu olmak 

üzere 485 sporcu ka-

tılıyor. 

 Türkiye'de 

açık ve kapalı okçu-

luk tesisinin tek bu-

lunduğu şehir Sam-

sun'dur. 

 Bu nedenle 

Samsun birçok ulus-

lararası şampiyonaya 

ev sahipliği yaptı. 

 Açık havada 

düzenlenen şampi-

yonaya ev sahipliği 

yapmanın mutlulu-

ğunu yaşıyoruz." ifa-

delerini kullandı.

(AA)

5'te

 Ankersen, ya-
zılı açıklamasında se-
zonu değerlendirdi, 
gelecek sezona iliş-
kin hedeflerini anlat-
tı.
 Sezonun ta-
kımları adına olumlu 
geçtiğini belirten An-
kersen, destekleri 
için taraftara teşek-
kür etti.
 Ankersen, 
Süper Lig'de kalıcı ol-
mayı başardıklarını 
aktararak, şunları 
kaydetti:
 "Sezonun so-
nuna kadar Avrupa 
yarışı içinde kalmayı 
da başardık. 
 Ne yazık ki 
son adımı atacak ka-
liteyi gösteremedik. 
 Ayrıca, 50 yıl 
sonra ilk kez Türkiye 

Kupası'nda yarı finale 
kaldık. 
 Bu da büyük 

bir başarıydı. 
 Ancak yine fi-
nale kalmak için ge-

reken son kalite do-
kunuşundan yoksun-
duk. 

 Galatasaray 
Kulübü Başkanı Dur-
sun Özbek, Ali Sami 
Yen Spor Kompleksi 
RAMS Park'taki 
Özhan Canaydın Kon-
ferans Salonu'nda 
düzenlenen mayıs 
ayı olağan divan ku-
rulu toplantısında 
açıklamalarda bulun-
du.
 Amatör 
branşlardaki başarı-
lara değinen Özbek, 
"Mayıslar bizimdir, 
futbol için söylenmiş 

bir sözdür. 
 Bu dönemde 
buna amatör şube
lerimizi de eklediği-
miz için çok mutlu-
yum. 
 Tekerlekli 
sandalye basketbol 
takımımız, hem lig 
hem de Avrupa'da 
şampiyon olarak bizi 
sevindirdi. 
 Engelsiz as-
lanlarımızla gurur 
duyduk. 
 Voleybolda 
çok güçlü takımlara 

ve bütçelere karşı 
önemli başarılar ka-
zanmaya devam edi-
yoruz. 
 Erkek ve 
kadın sutopu takım-
larımız zorlu müca-
deleler sonunda lig 
şampiyonluğuna 
ulaştı. 
 Önümüzdeki 
dönemde daha 
büyük başarıların 
bizi beklediğini bili-
yorum. 
 Takımlarımı-
zın Avrupa'da da ba-

şarılar kazanarak bizi 
gururlandıracakları-
na inancımız tam. 
 Basketbol 
altyapıda birçok yaş 
grubunda takımımız 
şampiyonluk kazan-
dı. 
 Esporda 
şampiyonluklar ya-
şadık. 
 Birçok ama-
tör branşta şampi-
yonluk ve madalya 
mücadelemize 
devam ediyoruz. 
 Şampiyonluk 

kazanmış takımları-
mıza teşekkürlerimi 
gönderiyorum. 
 Mücadeleye 
devam eden sporcu-
larımıza da büyük bir 
alkış istiyorum." diye 
konuştu.
 Futbolda 
çifte kupa kazandık-
larını aktaran Dursun 
Özbek, şu ifadeleri 
kullandı:
 "Bir ay ön-
ceki divan toplantı-
sında değerli üyeleri-
miz ve taraftarlarımı-
zın desteğiyle 25. 
şampiyonluğumuzu 
kazanıp 5. yıldızı ta-
kacağımızı söylemiş-
tim. 
 Bugün sade-
ce bunu başarmakla 
kalmayıp Türkiye Ku-
pası'nı da müzemize 
götürdük. 
 Bu başarıda 
imzası olan başta 
Okan hocamız ol
mak üzere teknik 
kadromuz, futbolcu-
larımız ve katkıda bu-
lunan tüm çalışanla-
rımıza teşekkür edi-
yorum. 

 Kırşehirli 
sporcu Elif Tıraş, An-
talya’da düzenlenen 
Dünya Kick-Boks 
Şampiyonasından 
altın madalya ile 
döndü.
 Şampiyona-
da 56 kiloda müca-
dele eden Elif Tıraş, 
rakibini yenerek 
dünya şampiyonlu-
ğunu elde etti.
 Aynı şampi-
yonada yarışan 
sporcu Aytuğ Türk-
yılmaz da 57 kiloda 
dünya üçüncülüğünü 
elde etti.
 Şampiyon 
olan ve üçüncülük 
elde eden sporcula-
rımızı kutluyoruz.

 Mucur’da 
İlkokul Öğrencilerine 
Spor Eğitimi: Hacı 
Derviş Rasim Ünsal 

İlkokulu’nda Uygula-
ma.
 Mucur’da 
İlkokul Öğrencilerine 

Spor Eğitimi: Hacı 
Derviş Rasim Ünsal 
İlkokulu’nda Uygula-
ma.

 Kırşehir Be-
lediyesi, gençleri 
spora teşvik etmek 

ve sosyal etkileşimi 
artırmak amacıyla 
bugün düzenleyece-

ği Ödüllü Basketbol 
Turnuvası ile sporse-
verleri bir araya geti-

riyor. Turnuva, 23 
Mayıs 2025 Cuma 
günü saat 18.00 ile 
20.30 arasında Kent-
park Basketbol Sa-
hası’nda gerçekleşti-
rilecek.
 Kırşehir Be-
lediyesi tarafından 
düzenlediği etkinlik-
te, şehir genelinden 
genç basketbolcular 
sahada hünerlerini 
sergileyecek.
 Turnuva so-
nunda dereceye 
giren takımlar ve 
sporcular çeşitli 
ödüllerle onurlandırı-
lacak.
 Etkinlikle il-
gili açıklamada bulu-
nan belediye yetkili-
leri, sporun birleştiri-
ci gücüne vurgu ya-
parak, “Gençlerimizi 
kötü alışkanlıklardan 

uzaklaştırmak, takım 
ruhunu pekiştirmek 
ve sporu yaşamın bir 
parçası haline getir-
mek adına bu tür or-
ganizasyonlara 
devam edeceğiz. 
 Tüm halkı-
mızı bu heyecana 
ortak olmaya davet 
ediyoruz” ifadelerine 
yer verdi.
 Kırşehir hal-
kının yoğun ilgi gös-
termesi beklenen tur-
nuva, hem spor dolu 
dakikalara sahne ola-
cak hem de katılım-
cılara keyifli bir 
akşam yaşatacak. 
 Organizas-
yon sonunda yapıla-
cak ödül töreni ile 
turnuva sona 
erecek.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

7'de

5'te

Kırşehir’den bir dünya 
şampiyonu daha çıktı

Galatasaray, şampiyonluk kutlamasını 
25 Mayıs'ta Yenikapı'da yapacak

Göztepe Kulübü Başkanı Ankersen: En büyük 
hedefim, kulübü yeniden Avrupa'ya taşımak

Ödüllü Basketbol Turnuvası: 
Gençler Kentpark’ta Buluşuyor

Okul Sporları Türkiye Okçuluk 
Şampiyonası Samsun'da başladı
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